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RAMA PANADEROS ENTRE RIOS 

ACUERDO SALARIAL A APLiCAH A PARTIR del 01 de ABRIL de ;J1S HASTA LIQUIDACION MARZO OE 2019.- (IVIodif. Aplic. DEC. 508/1" P.E.N.) 

Convenio Colectivo de Trabajo 444/06 • Resol. S. Trabajo Nro. 214/05 

CATEGORIA 

Maestro 

Oficial 

Ayudante 

Aprendiz (6 Hs.) 

Dependiente 

Cajero 

Cajero / Enc. 

Repartidor 

Peon de Mant. 

Administrat ivo 

Abril a Julio de 2018 

S. BASICO 

$17,294,00 

$16,518,00 

$15,931,00 

$11,418,00 

$16,145,00 

$ 16.355,00 

$ 16.365,00 

$15,931,00 

$15,931,00 

$ 16.142,00 

Jul vAqo 2018 

DEC 508/18-REM, 

$ 452,00 

$431,73 

$416,38 

$ 298,43 

$421,98 

$ 427,45 

$ 427,73 

$416,38 

$416,38 

$421,88 

Agosto a Marzo de 2019 

S. BASICO 

$17,294,00 

$16,518,00 

$15,931,00 

$11,418,00 

$16,145,00 

$ 16.355,00 

$ 16.365,00 

$15,931,00 

$15,931,00 

$16,142,00 

NO REIM - NO BONIF. 

$ 786,00 

$751,00 

$ 724,00 

$519,00 

$ 734,00 

$ 743,00 

$ 744,00 

$ 724,00 

$ 724,00 

$ 733,00 

Set/18aMarzo/19 

DEC 508/18-REM. 

$ 904,00 

$ 863,45 

$ 832,75 

$ 596,85 

$ 843,95 

$ 854,90 

$ 855,45 

$832,75 

$ 832,75 

$ 843,75 

Presentismo 

$ 90,00 

$70,00 

$70,00 

$ 70,00 

$ 70,00 

$ 70,00 

$ 70,00 

$ 70,00 

$ 70,00 

Changas 

$ 968,00 

$ 925,00 

$ 892,00 

VIGENCIA ACTUALIZADA: desde 01 de ABRIL DE 2018- MODIFICACION POR APLICACION DEL DEC. 508/18 P.E.N.-

Escalafon por antiguedad: 0,9% entre I y 5 anos -*- 1,5% entre 6 y 15 anos -*- 2,00 % entre 16 y .35 afios ; por cada ano de servicio.-

Base de Calculo de Horas Extras: Salario / 30 / horas diarias de trabajo x horas a pagar= (X 1,5 hora simple O X 2 la hora doble) 

RUBENA. BORGETTO 
PRESIDENTE 

^ ' - ^ A .P . 3R!ELA. TOSO 
,ECR£TARIO' 
K:.'-.,-^.E.R. 

era. ELENA SOLEDAD DUAH re 
Adiunia Mesa Paritaria 

INDUSTRIALES PANADEROS Y AFINES 

DAlSjfeO.CAUVET 

VtCTOf* RAUL MEDINA 
SECf GENERAL 

,Sind Panaderos Past.y Fact. 
r.oncordia Entre Rios 

AISK3ELL ROMERO 
SECRETARIO ADJUNTO 

Sind. Obreros Panaderos, Past. 
Y l-act. - Concordia - E. Rios 

Inocencio Nicolas Gonzalez 
SECRETARIO DE ACTAS 

Sind. Panaderos Past, y Fact. 
Concordia - Entr«Rios W0M CERRUDO 

b(^ Paritaria 
SindkiSto de Panaderos 

£or\9J)fdia -E.R. 

LILIANA BEATRIZ CERM2 
• Miembro Parltarfa 

Sindicato de Panaderos 
•"rincordia - E.R-
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República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: Reso 789-19 acu 1355-19
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